
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24  березня   2023  року  № 40   
     

Про затвердження лімітів на 

використання води та 

водовідведення стічних вод 

абонентами  КП «Радехівське 

ВКГ» на 2023 рік 

 

   

Розглянувши лист  від 07.03.2023 р. № 01-10/157 та подані документи директора КП 

«Радехівське ВКГ» І.Т.Крета про затвердження лімітів на використання води та 

скидання стічних вод абонентами КП «Радехівське ВКГ»  на 2023р., беручи до уваги 

перелік суб’єктів  господарської діяльності м.Радехів та їх річні ліміти на використання 

води та водовідведення стічних вод по КП «Радехівське ВКГ», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити ліміти на використання води та скидання стічних вод абонентами 

КП «Радехівське ВКГ»  на 2023р.(додаток 1) 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 


